I. a .d . 1415.—Pateat universis per presentes quod ego, Henricus de 
Hedlam, remisi, relaxavi, et omnino, pro me et heredibus meis, quietum 
clamavi Thomae Sourale de Castroberaardi et Johanni de Eppilby ju- 
niori, capellanis, totum jus et clameum quae habeo, habui, seu quovis-

modo habere potero, in omnibus terris et tenementis meis, redditibus et 
serviciis, commoditatibus prohcuis communis et juribus quibuscumque, ■ 
cum omnibus suis pertinenciis, quee habui in villa et territorio de Stayn- 
ton in le Karres. Ita vero quod nec ego, &c. Et ego, &c. warantizabi- 
mus, &c. In cujus, &c. Hiis testibus, Domino Johanne de Laton, 
Rectore Ecclesise Sancti Bumaldi, Radulpho Cradock, Johanne Jamez, 
Johanne Cok, Thoma de Nesham, cum aliis. Datum apud Lirtyngton, 
die Lunae proxima ante festum Sancti Gregorii papse, anno regis Henrici 
quinti post conquestum An glim texcio.

II. a.d. 1439.— Sciant presentes et futuri, quod ego Johannes Alanson. 
de Hedlam, dedi, concessi, et hac presenti carta mea confirmavi, Galffido 
de Hedlam filio meo et Willelmo Belasys de Henknoll consanguineo meo 
omnia terras, tenementa, redditus, et servicia mea, quae habeo in villa 
et territorio de Hedlam, et in villis et territoriis de Ingilton et Stayn- 
ton in le Cragges. Habenda—predictis Galfxido et Willelmo, heredibus 
et assignatis eorum, imperpetuum, de capitalibus dominis feodorum 
suorum, per servicia inde debita et de jure consueta. Et ego vero pre- 
dictus Johannes et heredes mei omnia—tvarantizabimus. — Hiis testibus, 
Willelmo Pudsay, vicomite Dunelm., Henrico Alwent, Johanne Morton 
de Morton, Johanne Bedale de Killer by, et multis aliis. Dat. apud 
Hedlam, sexto die mensis Maii, anno regni regis Henrici sexti post con
questum Anglise septimodecimo.

III. a .d . 1442.- Be it knawen to all maner of men that thir presentes 
seys or herys that I sir Robert Bower prest of Bernardcastell was confes- 
seure to Jak Godwyn of the same towne knawleged to me on his dede 
bed that he neuer deliuerd possession of none land that was Henry 
Heidlames in Staynton in le Cragges and the forsaid̂  Henry stode full 
in possession the day of his dede. And for alsmekill as it is medfull 
and nedfull euer ilk cristen man to here witnes to trewth, I the forsaid 
sir Robert to this beforesaide put to my seale. Witnes sir John Bower 
prest Willyam Bellacyse and Henry Crostwayte. Made at Bernard
castell the fourt day of may the yere of kyng Henry the sexte efter the 
conquestum twenty.

THE SAXON INSCRIPTION AT BECKERMONT.